2/3 中缝1/4 中缝

公公告告专专栏栏
钱程：本院受理王艳诉你民间借贷纠纷一案，现依
法向你公告送达民事判决书。自本公告发出之日
起30日内来本院环资庭领取民事判决，逾期则视
为送达，本判决书送达当事人后即发生法律效力。

江苏省无锡市锡山区人民法院
刘秀：本院受理原告秦汉彪诉你民间借贷纠纷一
案，现依法作出(2023)皖1204民初975号民事判决
书，自发出本公告之日起，经过三十日即视为送
达，如不服本判决，可在判决书送达之日起十五日
内向本院提交上诉状并按对方当事人的人数提供
副本，上诉于安徽省阜阳市中级人民法院。

安徽省阜阳市颍泉区人民法院
胡标、康子标、郑锋、王佳华、张立军、邱栋军：本院
受理原告中国人民财产保险股份有限公司阜阳
市分公司诉你们保证保险合同纠纷一案，现依
法向你们公告送达应诉、举证通知书、民事起诉
状、开庭传票。自公告之日起，经过30日即视为
送达。提出答辩状的期限和举证的期限均为公
告期满后的15日内。并定于举证期满后的第三日
(遇法定节假日顺延)上午9时在本院诉讼服务大厅
速裁庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

安徽省阜阳市颍泉区人民法院
顾学精、王红艳、胡标、陶伟、李琳：本院受理原告
中国人民财产保险股份有限公司阜阳市分公司
诉你们保证保险合同纠纷一案，现依法向你们
公告送达应诉、举证通知书、民事起诉状、开庭
传票。自公告之日起，经过30日即视为送达。提
出答辩状的期限和举证的期限均为公告期满后
的15日内。并定于举证期满后的第三日(遇法定节
假日顺延)上午9时在本院诉讼服务大厅速裁庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

安徽省阜阳市颍泉区人民法院
詹永亮、梁宸、李玉方：本院受理韩祥博诉你提供
劳务者致害责任纠纷一案，现依法向你们公告送
达起诉书副本、应诉通知书、举证通知书、民事裁
定书、开庭传票等。自本公告之日起经过30日，即
视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告期
满后的15日。并定于举证期限满后的第3日上午9
时30分(遇法定节假日顺延)在本院东北塘人民法
庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省无锡市锡山区人民法院
李锐：本院已受理原告中国农业银行股份有限公
司寿县支行诉你与寿县远翔房地产开发有限公
司关于金融借款合同纠纷( 2 0 2 3 ) 皖0 4 2 2 民初
1755号一案，现依法向你们公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、证据副本、开庭
传票。自公告之日起30日即视为送达。提出答辩
状和举证的期限为公告送达期满后15日及30日
内。并定于2023年6月15日上午09：00在本院第十法
庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。特此公告

安徽省寿县人民法院
聂士宏：本院受理安徽寿县农村商业银行股份有
限公司诉聂士宏金融借款合同纠纷(2023)皖0422
民初1694号一案，现依法向你公告送达起诉状
副本、应诉通知书、举证通知书、及开庭传票。
自公告发出之日起，经过30日即视为送达。提出
答辩状的期限和举证的期限为公告期满后的15
日，并定于2023年6月6日上午9：00在本院第四法
庭公开开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

安徽省寿县人民法院
余成露：本院受理邵兵与你民间借贷纠纷案已审
结。现依法向你公告送达(2023)皖0422民初883号
民事判决书(判决你于本判决生效日起十日内
偿还邵兵借款50000元、律师费3000元及逾期利
息，并负担案件受理费1163元。自公告起30日内
来本院小甸法庭领取民事判决书，逾期视为送
达。如不服本判决，可在公告期满后15日内向本
院递交上诉状及副本，上诉于淮南市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

安徽省寿县人民法院
合肥颖硕广告策划有限公司：本院受理原告马鞍
山市花山区礼胜建材经营部与被告安徽省阳光半
岛文化发展有限公司、合肥颖硕广告策划有限公
司票据纠纷，案号：(2023)皖0422民初2067号，现依
法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举证通
知书、证据副本及开庭传票。自公告之日起30日即
视为送达。提出答辩状和举证的期限均为公告送
达期满后次日起15日内。并定于举证期满后第3日
9时00分(遇法定休假日顺延)在本院第八法庭开庭
审理，逾期将依法缺席审判。特此公告

安徽省寿县人民法院
孙兵：本院受理原告解强诉你与潘磊磊民间借贷
纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、应诉
通知书、举证通知书及开庭传票。自本公告发出之
日起经过30日即视为送达。提出答辩状和举证期
限均为公告送达期满后的15日内。并定于举证期
满后第3日上午10时(遇法定节假日顺延)在本院工
业园区人民法庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省涡阳县人民法院
刘颖：本院受理原告张莉诉你民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书及开庭传票。自本公告发出之日起经过
30日即视为送达。提出答辩状和举证期限均为公
告送达期满后的15日内。并定于举证期满后第3日
上午10时(遇法定节假日顺延)在本院工业园区人
民法庭开庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省涡阳县人民法院
吴井利：本院受理张学平诉你民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达起诉状副本、应诉通知书、举
证通知书及开庭传票。自公告之日起经过30日视
为送达。答辩和举证的期限分别为公告期满后15
日和30日内。定于举证期满后第3日9时(节假日顺
延)在本院208公判庭开庭审理，逾期将依法判决。

辽宁省建昌县人民法院
(2023)浙0382民初2033号 高长坪：我院受理原
告樊建丽与被告高长坪合同纠纷一案，现向你
公告送达起诉状副本、证据副本、开庭传票、应
诉通知书、举证通知书、诉讼权利义务告知书、
适用令状式裁判文书告知书、诉讼风险提示书、
廉政监督卡等。自公告之日起30天内视为送达，
答辩和举证期限均为公告期届满后的15日内，本
案定于2023年06月02日上午9时在本院小法庭三适
用普通程序公开审理，逾期依法缺席审理。

浙江省乐清市人民法院
(2023)浙0382民初2033号 童素平：我院受理原告
樊建丽与被告童素平合同纠纷一案，现向你公告
送达起诉状副本、证据副本、开庭传票、应诉通
知书、举证通知书、诉讼权利义务告知书、适用
令状式裁判文书告知书、诉讼风险提示书、廉政
监督卡等。自公告之日起30天内视为送达，答辩
和举证期限均为公告期届满后的15日内，本案定
于2023年06月02日上午9时在本院小法庭三适用普
通程序公开审理，逾期依法缺席审理。

浙江省乐清市人民法院
(2023)浙0382民初2033号 张碎平：我院受理原告
樊建丽与被告张碎平合同纠纷一案，现向你公告
送达起诉状副本、证据副本、开庭传票、应诉通
知书、举证通知书、诉讼权利义务告知书、适用
令状式裁判文书告知书、诉讼风险提示书、廉政
监督卡等。自公告之日起30天内视为送达，答辩和
举证期限均为公告期届满后的15日内，本案定于
2023年06月02日上午9时在本院小法庭三适用普通
程序公开审理，逾期依法缺席审理。

浙江省乐清市人民法院
(2023)浙0382民初2033号 陈细明：我院受理原告
樊建丽与被告陈细明合同纠纷一案，现向你公告
送达起诉状副本、证据副本、开庭传票、应诉通知
书、举证通知书、诉讼权利义务告知书、适用令
状式裁判文书告知书、诉讼风险提示书、廉政监
督卡等。自公告之日起30天内视为送达，答辩和
举证期限均为公告期届满后的15日内，本案定于
2023年06月02日上午9时在本院小法庭三适用普通
程序公开审理，逾期依法缺席审理。

浙江省乐清市人民法院
周明亮：本院依法受理原告孙仕龙诉你买卖合
同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本、
应诉通知书、举证通知书及开庭传票等。自公告
之日起三十日视为送达，答辩和举证的期限分
别为公告期满后15日和30日内，定于举证期满
后第3日9时(节假日顺延)在本院乌江人民法庭
公开审理，逾期依法审理。

安徽省和县人民法院
邹瑞、邹怀安：原告金从德诉你们民间借贷纠纷
一案，现依法向你们送达诉状、传票、应诉通知
书、举证通知书、民事裁定书，自公告起30日视
为送达。答辩和举证的期限均为公告期满后15
日内，定于举证期满后3日9时(节假日顺延)在本院
十一法庭审理，逾期将依法缺席判决。

安徽省六安市金安区人民法院
吴明祥：本院受理贵州三都农村商业银行股份有
限公司与吴明祥金融借款合同纠纷一案【(2023)黔
2732民初375号】，现依法向你公告送达起诉状副
本、应诉通知书、举证通知书、普通程序独任审理
通知书及开庭传票等诉讼文书。上述文书自公告
之日起经过30日即视为送达，提出答辩状和举证
期限为公告期满后的15日内，并定于2023年5月29
日15时0分在本院第一法庭公开开庭审理(遇法定
节假日顺延)，逾期将依法缺席判决。

贵州省三都水族自治县人民法院
刘登科：本院受理原告七星关区宏晨好粮油批发
部诉被告刘登科买卖合同纠纷一案((2022)黔0502
民初13455号)，现依法向你公告送达民事裁定
书、民事起诉状副本、开庭传票、举证通知书等
法律文书。自公告之日起经过30日，即视为送
达。提出答辩状和举证期限分别为公告期满后
的15日和20日内。并定于举证期届满后的第3日
下午3时0分(遇节假日顺延)在本院第九审判庭
开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

贵州省毕节市七星关区人民法院
杜波：本院受理原告无锡鑫冀华金属材料有限公
司与被告杜波合同纠纷一案已审结。现依法向你
公告送达(2023)苏0205民初939号民事判决书。自公
告之日起30日内来本院领取民事判决书逾期则视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内，
向本院递交上诉状及副本上诉于江苏省无锡市中
级人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

江苏省无锡市锡山区人民法院
纪兵：原告陈镇诉你民间借贷纠纷一案，现依法向
你公告送达(2023)皖0711民初503号诉状副本、应
诉、举证通知书、告知合议庭通知书、开庭传票
等。自公告起经过30日即视为送达。答辩和举证
期限为公告期满后15日内，定于举证期满后第
三日9时(节假日顺延)在本院第三法庭公开开庭
审理。逾期将依法缺席裁判。

安徽省铜陵市铜官区人民法院
贾世清：原告夏梦瑶诉你民间借贷纠纷一案，已审
结。现依法向你公告送达本院(2023)皖0705民初206
号民事判决书。自公告起30日内来本院领取，逾期
则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内，向本院递交上诉状及副本，上诉于安徽省铜陵
市中级人民法院，逾期本判决即发生法律效力。

安徽省铜陵市铜官区人民法院
阜阳飞狮通用飞机制造有限公司、陈利宁：本院受
理上诉人临泉县顿河通航产业园有限公司与被上
诉人阜阳飞狮通用飞机制造有限公司、杨茂珍、
尹锦林、王敏、孔德艳不当得利纠纷(2023)皖12
民终2243号一案，现依法向你方公告送达举证
通知书、合议庭人员通知书及开庭传票。自本公
告发出之日起，经过三十日即视为送达。提出答
辩状和举证的期限为公告期满后的十五日内。并
定于2023年6月1日上午9时在本院第九审判庭公开
开庭审理该案，逾期将依法缺席裁判。

安徽省阜阳市中级人民法院
夹江县聚鑫日用品经营部：本院受理原告潘亚波
与被告刘超华、第三人张永恒、夹江县聚鑫日用
品经营部买卖合同纠纷一案，已审理终结，现依
法向你公告送达(2022 )黔0502民初9216号民事
判决书。自公告之日起30日内到本院领取民事
判决书，逾期则视为送达。

贵州省毕节市七星关区人民法院
杨家国：本院受理原告孟祥鉴诉你建设工程施工
合同纠纷一案现已审理终结。依照《中华人民共和
国民事诉讼法》第九十二条的规定，向你公告送
达本院(2023)苏0925民初42号民事判决书。自发
出本公告之日起，经过三十日即视为送达。如不
服本判决，可在判决书送达之日起十五日内，向
本院递交上诉状，并按对方当事人的人数提出副
本，上诉于江苏省盐城市中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院
吴鹏举、刘娅：本院受理宋建龙诉你们民间借贷纠
纷一案，现依法向你们公告送达起诉状副本、应诉
通知书、应诉须知、举证通知书、廉政监督卡、司法
公开告知书、开庭传票。自公告之日起经过30日
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为
公告期满后的15日内，并定于举证期满后第三
日上午9时(遇法定休假日顺延)在本院城关法庭
公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

河北省安平县人民法院
恒大汽车产业园投资(深圳)集团有限公司：本院受
理原告上海仟奇文化创意有限公司起诉被告涛永
生活服务(安徽)有限公司、恒大汽车产业园投资
(深圳)集团有限公司票据追索权纠纷一案，现依法
向你送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知
书、告知合议庭组成人员通知书、开庭传票。自
公告起30日视为送达。答辩和举证的期限分别
为公告期满后15日和30日内。定于举证期满后
第3日上午8时30分(节假日顺延)在本院第四法
庭公开审理，逾期依法缺席判决。

安徽省六安市金安区人民法院

仲裁公告

王惠若：本会受理了申请人青岛中景卓虹融资
租赁有限公司与被申请人王惠若融资租赁合同
纠纷一案，案件编号为(2023)庆仲案字第116号。
按照《庆阳仲裁委员会仲裁规则》的规定，本案
将按照简易程序进行书面审理，现依法向你公
司公告送达仲裁通知书、仲裁申请书副本、《庆
阳仲裁委员会仲裁规则》、仲裁员名册等资料。
自本公告公布之日起30日内请你到本会领取上
述材料，逾期即视为送达。答辩或提出反请求、举
证及选定仲裁员的时间为公告期满后五日内。

庆阳仲裁委员会

仲裁公告

张思远：本会受理了申请人青岛中景卓虹融资租
赁有限公司与被申请人张思远融资租赁合同纠纷
一案，案件编号为(2023)庆仲案字第119号。按照
《庆阳仲裁委员会仲裁规则》的规定，本案将按照
简易程序进行书面审理，现依法向你公司公告送
达仲裁通知书、仲裁申请书副本、《庆阳仲裁委
员会仲裁规则》、仲裁员名册等资料。自本公告
公布之日起30日内请你到本会领取上述材料，
逾期即视为送达。答辩或提出反请求、举证及选
定仲裁员的时间为公告期满后五日内。

庆阳仲裁委员会

公公告告专专栏栏
王明力、蒋丰振：本院受理徐宜轻诉你民间借贷纠
纷一案，依法向你公告送达起诉状副本、举证通知
书、权利义务告知书、开庭传票。自公告之日起30
日视为送达，提出答辩状和举证期限为公告期满
后15日内。定于举证期满后第3日9时(节假日顺延)
在本院第十三法庭开庭审理，逾期依法裁判。

江苏省丰县人民法院
张波：本院受理王存宇诉你民间借贷纠纷一案，依
法向你公告送达起诉状副本、举证通知书、权利义
务告知书、开庭传票。自公告之日起30日视为送
达，提出答辩状和举证期限为公告期满后15日
内。定于举证期满后第3日9时(节假日顺延)在本
院第十三法庭开庭审理，逾期依法裁判。

江苏省丰县人民法院
上海淅川营销策划服务中心：原告曲磊与陈文
娟、王福树、徐州、上海州忱营销策划服务中
心、你、嘉兴万达广场商业管理有限公司、嘉兴
港百商业管理有限公司合同纠纷一案已审理终
结。陈文娟、王福树在法定期限内提出上诉，现
依法向你公告送达(2022)浙0402民初5127号民事上
诉状副本，自公告之日起30日视为送达。

浙江省嘉兴市南湖区人民法院
朱迎峰、陈鹤：本院受理张中慧与你们合同纠纷
一案，现依法向你们公告送达应诉、举证通知
书、起诉状及证据副本、传票等，自公告之日起
30日则视为送达。提出答辩状和举证的期限分
别为公告期满后15日和30日内，并定于举证期
满后第3日9时30分(遇节假日顺延)在本院一楼
第六法庭开庭审理，逾期将依法裁判。

江苏省常州市新北区人民法院
李永飞：本院受理周卫忠、周卫平与你劳务合同纠
纷案件，依法向你公告送达起诉状及证据副本、
应诉材料、举证通知书、开庭传票、民事裁定书
等。自公告之日起30日视为送达。提出答辩状和
举证期限为公告期满后15日内，定于举证期满
后第3日13时45分(节假日顺延)在本院第九法庭
公开审理，逾期将依法审理。

江苏省太仓市人民法院
叶建春：本院受理尹丹丹诉你民间借贷纠纷一案，
现依法向你公告送达(2023)豫1622民初1349号民事
裁定书、民事诉状副本、应诉、举证通知书、开庭传
票。自公告之日起30日即视为送达。提出答辩状及
举证的期限均为公告期满后15日内。本案定于
2023年06月13日9时在本院第九法庭(406直播法庭)
公开审理。逾期将依法缺席审理。

河南省西华县人民法院
易仕洋：本院受理原告四川营山农村商业银行股
份有限公司诉你信用卡纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉书副本、应诉通知书、举证通知书
及开庭传票，自公告发出之日起经过30日即视
为送达，提出答辩状和举证的期限分别为公告
送达期满后的15日和15日内，并定于2023年5月
26日9时30分在本院小桥法庭公开开庭审理，逾
期不到庭，本院将依法缺席审理。

四川省营山县人民法院
郭洪明：本院受理原告张雪诉你民间借贷纠纷一
案，现依法向你公告送达起诉书副本、应诉通知
书、举证通知书及开庭传票，自公告发出之日起经
过30日即视为送达，提出答辩状和举证的期限分
别为公告送达期满后的15日和15日内，并定于2023
年5月30日9时00分在本院小桥法庭公开开庭审
理，逾期不到庭，本院将依法缺席审理。

四川省营山县人民法院
(2023)浙0382民初753号 广西恒隆电气开关有限
公司、黄菊根：我院受理原告李仙永与被告广西恒
隆电气开关有限公司、黄菊根合同纠纷一案，现向
你公告送达起诉状副本、证据副本、开庭传票、应
诉通知书、举证通知书、诉讼权利义务告知书、适
用令状式裁判文书告知书、诉讼风险提示书、廉政
监督卡、民事裁定书等。自公告之日起30天内视为
送达，答辩和举证期限均为公告期届满后的15日
内，本案定于2023年06月02日上午9时在本院小法
庭三适用普通程序公开审理，逾期依法缺席审理。

浙江省乐清市人民法院
李宏亮：本院受理原告徐长福与被告李宏亮租赁
合同纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本
[诉讼请求如下：1、请求依法判决被告支付原告
设备租赁费40000元及利息(以40000元为基数，
按照中国人民银行公布的同期贷款市场报价利
率LPR计算，自2020年1月10日至实际支付之日
止)；2、诉讼费由被告承担。]、应诉通知书、举证
通知书及开庭传票。自发出公告之日起，经过30
日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别
为公告期满后15日内。并定于举证期满后第3日
上午9时00分(遇法定假日顺延)在本院第三法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

长春汽车经济技术开发区人民法院
李宏亮：本院受理原告徐长福与被告李宏亮民
间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉状
副本[诉讼请求如下：1、依法判决被告偿还原告
借款50000元及利息(以50000元为基数，按照全
国银行业拆借中心公布的贷款市场报价利率
LPR四倍计算，自2020年1月10日至实际还清之
日止；2、诉讼费由被告承担。]、应诉通知书、举
证通知书及开庭传票。自发出公告之日起，经过
30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分
别为公告期满后15日内。并定于举证期满后第3
日上午10时00分(遇法定假日顺延)在本院第三法
庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

长春汽车经济技术开发区人民法院
刘志伟：本院受理原告葛荻与被告刘志伟离婚纠
纷一案，现依法向你公告送达起诉状副本[诉讼请
求如下：1、请求人民法院判决双方离婚，解除婚姻
关系；2、诉讼费由双方承担。]、应诉通知书、举证
通知书及开庭传票。自发出公告之日起，经过30日
即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公
告期满后15日内。并定于举证期满后第3日上午10
时30分(遇法定假日顺延)在本院第三法庭开庭审
理，逾期将依法缺席裁判。

长春汽车经济技术开发区人民法院

安徽省天长市人民法院公告

(2023 )皖1181破7号 安徽省滁州市中级人民法
院根据安徽天长农村商业银行股份有限公司的
申请于2023年3月29日裁定受理天长市夫亚电
缆有限公司的破产清算申请，并指定本案由天
长市人民法院审理。根据《最高人民法院关于推进
破产案件依法高效审理的意见》，本院适用快速审
理方式审理此案。2023年4月6日指定安徽天道律
师事务所担任天长市夫亚电缆有限公司管理人。
  天长市夫亚电缆有限公司的债权人应当在
2023年5月9日下午五点前，向管理人申报债权。申
报债权的地址：安徽省天长市二凤南路千秋大厦
四、五楼安徽天道律师事务所，联系人：刘祖贵、陈
杰，联系电话：055 0- 7 0 2 5 0 0 1 ，13 3 2 9 2 0 0 6 1 1 ，，
18055071406，邮编：239000。未在上述期限内申报债
权，可以在破产财产分配方案提交债权人会议讨
论前补充申报，但此前已进行分配无权要求补
充分配，同时要承担为审查和确认补充申报债
权所产生的费用。未申报债权的，不得依照《中
华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权
利。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财
产最后分配前补充申报，但此前已进行的分配
无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认
补充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不
得依照《中华人民共和国企业破产法》规定的程
序行使权利。天长市夫亚电缆有限公司的债务人
或财产持有人应当向天长市夫亚电缆有限公司管
理人清偿债务或交付财产。
  本院定于2023年5月10日9时30分在本院召开
第一次债权人(网络)会议。登陆地址：微信小程序

“滁州法院破产平台”或电脑端“破产案件一体化
管理平台https：//tdh.pcgl.com.cn/pcgl”。依法申报
债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的
债权人系法人或其他组织的，应当提交营业执照、
法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人
出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的
身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还
应提交律师事务所的指派函。参加债权人会议的
债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托
代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代
理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律
师的还应提交律师事务所的指派函。特此公告

安徽省天长市人民法院

安徽省天长市人民法院公告

( 2023)皖1181破8号 安徽省滁州市中级人民法
院根据安徽天长农村商业银行股份有限公司的
申请于2023年3月29日裁定受理天长市天久新
型墙体建材有限公司的破产清算申请，并指定
本案由天长市人民法院审理。根据《最高人民法
院关于推进破产案件依法高效审理的意见》，本
院适用快速审理方式审理此案。2023年4月6日
指定安徽天道律师事务所担任天长市天久新型
墙体建材有限公司管理人。
  天长市天久新型墙体建材有限公司的债权人
应当在2023年5月9日下午五点前，向管理人申报
债权。申报债权的地址：安徽省天长市二凤南路千
秋大厦四、五楼安徽天道律师事务所，联系人：刘
祖 贵 、陈 杰 ，联 系 电 话 ：0 5 5 0 - 7 0 2 5 0 0 1 ，
13329200611，，18055071406，邮编：239000。未在上述
期限内申报债权，可以在破产财产分配方案提交
债权人会议讨论前补充申报，但此前已进行分配
无权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补
充申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依
照《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使
权利。未在上述期限内申报债权的，可以在破产财
产最后分配前补充申报，但此前已进行的分配无
权要求补充分配，同时要承担为审查和确认补充
申报债权所产生的费用。未申报债权的，不得依照
《中华人民共和国企业破产法》规定的程序行使权
利。天长市天久新型墙体建材有限公司的债务人
或财产持有人应当向天长市天久新型墙体建材有
限公司管理人清偿债务或交付财产。
  本院定于2023年5月10日10时30分在本院召开
第一次债权人(网络)会议。登陆地址：微信小程序

“滁州法院破产平台”或电脑端“破产案件一体化
管理平台https：//tdh.pcgl.com.cn/pcgl”。依法申报
债权的债权人有权参加债权人会议。参加会议的
债权人系法人或其他组织的，应当提交营业执照、
法定代表人或负责人身份证明书，如委托代理人
出席会议，应提交特别授权委托书、委托代理人的
身份证件或律师执业证，委托代理人是律师的还
应提交律师事务所的指派函。参加债权人会议的
债权人系自然人的，应提交个人身份证明。如委托
代理人出席会议，应提交特别授权委托书、委托代
理人的身份证件或律师执业证，委托代理人是律
师的还应提交律师事务所的指派函。特此公告

安徽省天长市人民法院

仲裁公告

李明剑：本会受理关兴与你方合同纠纷案[(2022)津
仲字第0891号]，因无法通过其他方式送达仲裁文
书等，现公告送达。自公告之日起60日内到本会领
取答辩文书等，逾期视为送达。公告期满后10日内
答辩并提交证据材料；5日内选定仲裁员，逾期由
本会主任指定。仲裁庭组成后2日内领取组庭通知
书。2023年7月21日9时30分在本会开庭审理本案。
届时未出庭，仲裁庭依法缺席裁决。

天津仲裁委员会
孔令峰、北京兴奥源科技发展有限公司：本会受理
的天津滨海高新区资产管理有限公司与你方合同
纠纷案[(2021)津仲字第0686号]，本会已依法作出裁
决书，因无法通过其他方式送达仲裁文书等，现公
告送达。请贵方自公告之日起60日内来本会领取
[2021]津仲字裁第0686号裁决书，逾期视为送达。

天津仲裁委员会
湖州祥生弘景房地产开发有限公司：本会受理的
申请人湖州天和电力安装工程有限公司与你方间
的建设工程施工合同纠纷案件，现依法向你方公
告送达湖仲(2022)裁字第145号仲裁通知书、仲裁
申请书副本、仲裁暂行规则、仲裁员名册、组庭方
式及仲裁员选定书和有关证据材料，自公告之日
起30日即视为送达。在此期间，你方也可以到本会
领取上述法律文书及相关证据材料。本会地址：浙
江省湖州市凤凰路730号经纬大厦4楼。

湖州仲裁委员会
深圳金道黄金有限公司：本委受理天劳人仲字

〔2023〕第230号(勾晓丰)、第231号(邓楠楠)、第234号
(张乾)诉你单位关于支付拖欠工资、经济补偿金等
一案，依法向你公告送达应诉通知书、申请书副本
及开庭通知书，自公告之日起30日视为送达，提交
答辩书与相关证据的期限为公告送达次日起10日
内。定于2023年6月12日15时30分(北京时间)在本委
仲裁庭(乌市碱泉二街199号)公开审理，请准时参
加庭审，否则将依法缺席裁决。

乌鲁木齐市天山区劳动人事争议仲裁委员会

武汉仲裁委员会公告

隆利建设集团有限公司：本会于2022年10月9日受
理的申请人上海延华智能科技(集团)股份有限公
司与你方建设工程分包合同纠纷案[(2022)武仲受
字第000003673号]，现依法向你方公告送达仲裁申
请书副本、仲裁通知书、仲裁规则、仲裁员名册、组
庭通知书、开庭通知书等材料。自公告之日起经过
30日，即视为送达。提交仲裁员选定书和答辩书
的期限分别为公告期满后10日和15日内，开庭
时间为公告期满后第30日上午9：00分(遇节假
日顺延)在本会开庭审理，逾期将依法缺席审理。

武汉仲裁委员会

公 告

李益勇、李献根、李远远、朱根松、戴阿良、王志伟、
任胜会、方加贵、马秋、钱国亮、戴青春、戴斌、刘同
正、董庆兵、汪松青、李祖才、曾福敏、韩家勇、汤后
仓、单飞、陈静、饶海清、汪丽霞、纪灿：苏州市吴江
区人民法院因无法联系到你们已于2023年2月10日
根据《最高人民法院关于执行款物管理工作的规
定》将(2021)苏0509执8121号《执行款提存通知书》
项下的执行款人民币8544元提存我处。公证费、公
告费等提存费用从提存款中扣除。请你们携带身
份证明、涉案款项证明材料等及时到本处办理领
取手续。本处地址：江苏省苏州市吴江区松陵镇苏
州湾大厦8楼，联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处
  苏州市吴江区人民法院因无法查明款项来
源已于2023年2月23日根据《最高人民法院关于
执行款物管理工作的规定》将(20 2 2 )苏050 9执
676号《执行款提存通知书》项下的执行款余额
人民币670436 .55元以及(2022)苏0509执4477号《执
行款提存通知书》项下的执行款余额人民币
2584965.41元提存我处。公证费、公告费等提存费
用从提存款中扣除。请相关权利人携带身份证
明、执行款权利确认材料等及时到本处办理领
取手续。本处地址：江苏省苏州市吴江区松陵镇
苏州湾大厦8楼，联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处